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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 7

 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

 4.076.381,67

 516.195,84

 670.222,42

 84.050,58

 4.592.577,51

 754.273,00

 9.750.302,94

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 02

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

Ücretler

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Sosyal Güvenlik Kurumuna

 2.112.913,48

 1.833.467,93

 8.340,00

 88.581,43

 33.078,83

 516.195,84

 670.222,42

 84.050,58

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 01

 01

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 01

 06

 06

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel 
Ücretleri
Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

 2.112.913,48

 1.833.467,93

 8.340,00

 88.581,43

 33.078,83

 23.562,14

 492.633,70

 413.518,66

 256.703,76

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 90

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 06

 06

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 01

 01

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 Yılı  : 201540.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 
Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 13.760,00

 6.148,80

 9.288.820,00

 199,59

 21.335,87

 19.908,80

 9.288.820,00

 21.535,46

 9.330.264,26

 01

 06

 02

 02

 03

 09

Mal Satış Gelirleri

Taşınmaz Kiraları

Cari

Sermaye

Diğer Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 13.760,00

 6.148,80

 8.928.820,00

 360.000,00

 199,59

 21.335,87

 01

 06

 02

 02

 03

 09

 01

 01

 01

 02

 09

 01

Diğer Mal Satış Gelirleri

Lojman Kira Gelirleri

Hazine Yardımı

Hazine Yardımı

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para 
Cezaları

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Çeşitli 
Gelirler

 13.760,00

 6.148,80

 8.928.820,00

 360.000,00

 199,59

 21.335,87

 99

 01

 01

 01

 99

 99

 03

 04

 05

 01

 06

 02

 03

 09

 01

 01

 01

 02

 09

 01

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 03

 03

 04

 05

 05

 03

 03

 04

 04

 05

 05

 03

 03

 04

 04

 05

 05

 9.330.264,26NET  GELİR TOPLAMI :

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 



26/04/2016 12:57

TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 2 / 7

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

 252.777,30

 47.285,21

 3.628,91

 3.661.183,70

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 04

 04

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları

Enerji Alımları

Özel Malzeme Alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Yasal Giderler

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve 
Benzeri Giderler

 8.106,40

 26.000,00

 215.355,69

 3.315,21

 17.466,70

 3.251,30

 26.567,21

 2.858,26

 770,65

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 04

 06

 01

 01

 01

 02

 03

 03

 03

 06

 01

 02

 03

 02

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Periyodik Yayın Alımları
Diğer Yayın Alımları
Baskı ve Cilt Giderleri

Su Alımları

Yakacak Alımları
Akaryakıt ve Yağ Alımları
Elektrik Alımları

Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alıml

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Mahkeme Harç ve Giderleri

 84.050,58

 2.264,00

 25,00

 5.817,40

 26.000,00

 52.000,00

 28.136,70

 135.218,99

 3.315,21

 17.466,70

 3.251,30

 26.567,21

 2.858,26

 01

 03

 04

 05

 01

 01

 02

 03

 01

 01

 01

 01

 04

 03

 02

 03

 04

 01

 02

 03

 06

 01

 02

 03

 02

 03
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 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630

 630

 630
 630
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 630

 03

 03

 03

 03

 03
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 03
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 03

 Yılı  : 201540.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

 3.160.084,99

 126.569,02

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 06

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Haberleşme Giderleri

Taşıma Giderleri

Tarifeye Bağlı Ödemeler

Kiralar

Diğer Hizmet Alımları

Temsil Giderleri

 1.074.763,69

 15.708,54

 986,28

 9.673,75

 2.049.936,19

 9.016,54

 126.569,02

 04

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 06

 03

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 03

 04

 04

 05

 05

 05

 05

 09

 09

 09

 01

İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler

Bilgisayar Hizmeti Alımları (Yazılım ve 
Donanım Hariç)
Temizlik Hizmet Alım Giderleri
Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri

Posta ve Telgraf Giderleri
Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri
Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 
abonelik ücretleri dahi

Yolcu Taşıma Giderleri

İlan Giderleri
Sigorta Giderleri

Taşıt Kiralaması Giderleri
Hizmet Binası Kiralama Giderleri
Lojman Kiralama Giderleri
Personel Servis Kiralama Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri
Diğer Binaların İşletme Giderlerine 
Katılım Payı
Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

 770,65

 23.600,00

 778.043,23

 273.120,46

 390,86

 11.282,08

 4.035,60

 986,28

 7.694,80

 1.978,95

 48.285,60

 1.321.636,44

 38.297,88

 641.716,27

 5.694,00

 1.120,00

 2.202,54

 126.569,02

 02

 03

 08

 09

 01

 02

 03

 02

 01

 02

 02

 05

 06

 12

 03

 11

 90

 01

 05

 06

 01

 02

 03

 04

 05

 09

 01
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 Yılı  : 201540.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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Cari Transferler

Amortisman Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler

Maddi Duran Varlıklar Amortisman 
Giderleri

 57.167,38

 13.670,89

 338.793,86

 28.000,00

 245.177,05

 366.793,86

 245.177,05

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 07

 07

 08

 01

 03

 01

 01

 01

Gayri Maddi Hak Alımları

Bakım ve Onarım Giderleri

Hizmet Binası Bakım ve Onarım 
Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Taşıtların Amortisman Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

 625,00

 56.542,38

 13.670,89

 338.793,86

 28.000,00

 40.146,20

 16.198,14

 188.832,71

 07

 07

 07

 08

 08

 01

 03

 01

 01

 02

 03

 03

 01

 01

 02

 01

 03

 04

Fikri Hak Alımları

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri
Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım 
Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumları 'na

Memurların Öğle Yemeğine Yardım

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Taşıtların Amortisman Giderleri

 625,00

 45.741,29

 10.801,09

 8.242,89

 5.428,00

 338.793,86

 28.000,00

 40.146,20

 16.198,14

 02

 02

 03

 01

 90

 05

 05

 00

 00

 05

 13

 07

 08

 01

 03

 01

 02

 03

 01

 02

 01

 03

 04

 05
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 630

 630

 630

 630
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 630
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 05

 13

 13

 13

 03

 03

 03
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 Yılı  : 201540.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

 20.712,52

 6.338,79

 16.632,67

 491,51

 244,41

 5.632,39

 3.520,49

 89.021,35

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 02

 05

 06

 07

 08

 12

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

 20.712,52

 6.338,79

 16.632,67

 491,51

 244,41

 5.632,39

 3.520,49

 01

 01

 02

 05

 06

 07

 08

 12

 05

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

 188.832,71

 20.712,52

 6.338,79

 16.632,67

 491,51

 244,41

 5.632,39

 3.520,49

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 14

 01

 02

 05

 06

 07

 08

 12

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00
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 630

 630

 630

 630

 630

 630
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 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14
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 14

 14

 14

 13

 14

 14

 14

 14

 14
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 Yılı  : 201540.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı 
Yayınlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 33.234,11

 1.921,04

 185,67

 107,75

 41.276,40

 0,07

 41.276,40

 0,07

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 13

 14

 15

 99

 06

 99

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı 
Yayınlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 33.234,11

 1.921,04

 185,67

 107,75

 41.276,40

 0,07

 13

 14

 15

 99

 06

 99

 00

 00

 00

 00

 07

 00

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı 
Yayınlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 33.234,11

 1.921,04

 185,67

 107,75

 41.276,40

 0,07

 00

 00

 00

 00

 01

 00

 30

 99

 13

 14

 15

 99

 06

 99

 00

 00

 00

 00

 07

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 14

 14

 14

 14

 30

 99

 14

 14

 14

 14

 30

 99

 14

 14

 14

 14

 30

 99

GİDERLER TOPLAMI :

 Yılı  : 201540.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

 9.750.302,94

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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 Yılı  : 201540.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

 9.750.302,94
 9.330.264,26

GİDERLER TOPLAMI( A)  
GELİRLER  TOPLAMI( B)  

 0,00  9.330.264,26İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI  (C) NET GELİR ( D= B- C) −420.038,68FAALİYET SONUCU   D - A

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 


